三极管07VZ01进口拆机质量保证欢迎咨询 强调拆机原字

产品名称 三极管07VZ01进口拆机质量保证欢迎咨询
强调拆机原字

公司名称 汕头市潮南区陈店兴发电子厂

价格 面议

规格参数 应用范围:
品牌:Sharp/夏普
型号:07VZ01

公司地址 汕头市潮南区陈店镇和畅路A幢4号

联系电话 075413413440645

产品详情

汕头市铭盛达电子商行 经销批发的一系列电子进口原件、光电藕合器、存储器、单片机、开光电源、二
三极管、mos管、各类ic集成配件畅销消费者市场，在消费者当中享有较高的地位，公司与多家零售商和
代理商建立了长期稳定的合作关系。汕头市铭盛达电子商行经销的一系列电子进口原件、光电藕合器、
存储器、单片机、开光电源、二三极管、mos管、各类ic集成配件品种齐全、价格合理。汕头市铭盛达电
子商行实力雄厚，重信用、守合同、保证产品质量，以多品种经营特色和薄利多销的原则，赢得了广大
客户的信任。

以上图片只供参考，拍前请先与我店家旺旺联系该产品是否有现货和实宝贝详情，双方交谈后在拍。请
勿直接拍下并付款。

由于买家库存元件过多，宝贝都是批量上传，（价格、数量）无法一一标示，如需原件请咨询为准。不
便请原谅，谢谢您的支持！

电子元器件属于高精密产品，拍前请把您所需的元器件的后缀，封装，厂家告诉我们，以避免造成不必
要的失误！

tel:13413440645 qq:420434503 联系人：朱先生

快递默认为：申通，联昊通，速尔，顺丰。收费标准是按各个快递公司标准来定的。（需要指定快递请
在订单留言中标明）

注意事项：

1、为避免运输途中造成货物损坏给您带来的损失，请您在收到货物时当着快递公司人员的面认真检查，
如果发现货物损坏、数量不足或货不对板，请勿签收，并马上与我联系；收取货物后，请尽快检测，如
发现货物有质量问题请勿直接打款或评价，请您及时与我取得联系沟通，以便更好的解决问题！

2、电子元件是技术含量较高的产品，当您的电器出现故障时，请认真检查线路及元件故障，我们售出的
产品，如证明确有质量问题的，请您于收到货七天内将产品原样寄回，我们将于收到退货两天内重新发
货更换（剪脚、上锡、客户操作失误或其它原因人为损坏的除外）！非质量问题一律不退换!谢谢合作！

本产品的应用范围是高反压，品牌是Sharp/夏普，型号是07VZ01，材料是硅(Si)，封装形式是SMDTO-252

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org